Loja, 29 de noviembre de 2016

27 2812

Señor:

Jimmy Paúl Herrera Dávila, ecuatoriano, con cédula de identidad Nro. 1103577738, de 33 años de edad, soltero, domiciliado en la ciudad de Loja. Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General de Socios, en sesión que se llevó a efecto el día veintinueve de noviembre de dos mil dieciséis. RESOLVIÓ nombrarlo a Usted, como GERENTE GENERAL, de la compañía "JD-CONS" HERRERA DÁVILA CONSTRUCTORES CIA.LTDA. por el período de dos años constante en el estatuto de la compañía.

En tal virtud y en ejercicio de su cargo, las atribuciones y deberes son las constantes en la escritura pública constitutiva de la compañía, celebrada el día 29 de noviembre de 2016, ante la señora Notaria Sexta del cantón Loja, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Gonzanama.

Por lo expuesto me permito comunicarle que Usted ejercerá la representación legal de la compañía de manera judicial y extrajudicial.

Seguro de que dicho nombramiento será aceptado por Usted, le expreso mis felicitaciones y le auguro los mayores éxitos en tan delicada función.

Me suscribo de Usted.

Atentamente.

Dayanna Veronica Herrera Dávila

Presidenta "JD-CONS" HERRERA DÁVILA CONSTRUCTORES CIA.LTDA.

Una vez notificado con tal designación, el día de hoy martes veintinueve de noviembre de dos mil dieciséis, acepto el cargo de Gerente General de la compañía "JD-CONS" HERRERA DÁVILA CONSTRUCTORES CIA.LTDA., y ofrezco cumplirlo a cabalidad enmarcado siempre en las leves de la República, y en el Estatuto de la compañía.

Jimmy/Paul/Herrera Dávila

Gerente General "JD-CONS" HERRERA DÁVILA CONSTRUCTORES

CIA.LTDA.

20161101006P02929

Doctora María Gabriela Paz Monteros, NOTARIA PUBLICA SEXTA CANTONAL DE LOJA.- DOY FE.- Que con fecha de hoy, a petición de parte interesada PROTOCOLIZO NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA "JD-CONS" HERRERA DAVILA CONSTRUCTORES CIA. LTDA., el que recae en el señor JIMMY PAUL HERRERA DAVILA, el mismo que se incorpora al protocolo de instrumentos públicos de la Notaría Sexta Cantonal de Loja a mi cargo.- Loja, 29 de noviembre del año dos mil dieciséis.-

A CECULA I

Dra. Gabriela Paz Monteros NOTARIA SEXTA CANTONAL LOJA







MUNICIPAL DE LA

CANTON GOTT

Gonzanamá - Loja - Ecuador

Abg. Carlos Javier Cueva Narváez
Registrador de la Propiedad y Mercantil
Del Cantón Gonzanamá (E).

....TIFICO:

QUEDA INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA "JD-CONS" HERRERA DAVILA CONSTRUCTORES CIA. LTDA, a favor del señor: HERRERA DAVILA JIMMY PAUL, que en copia antecede con el número CERO CINCO (05), del REGISTRO MERCANTIL del Cantón Gonzanamá y número VEINTE (20) del REPERTORIO, el día de hoy 05 de diciembre de 2016, por el lapso de dos años

Gonzanamá, 05 de pliciembre de 2018

Abg. Carlos Javier Cueva Narváez

REG STRADOR DE LA PROPIEDAD

Del Cantón Gonzanamá (E)

Telf: 2664 109 - 2664 647

E-mail: rp.gonzanama.loj.z7@gmail.com

www.gonzanama.gob.ec





20161101006P02929

PROTOCOLIZACIÓN 20161101006P02929

PROTOCOLIZACIÓN DE DOCUMENTOS PÚBLICOS O PRIVADOS

FECHA DE OTORGAMIENTO: 29 DE NOVIEMBRE DEL 2016, (17:38)

OTORGA: NOTARÍA SEXTA DEL CANTON LOJA

DESCRIPCIÓN DE DOCUMENTO PROTOCOLIZADO: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA "JD-CONS" HERRERA DAVILA CONSTRUCTORES CIA. LTDA., A FAVOR DE JIMMY PAUL HERRERA DAVILA

NÚMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO: 1

CUANTÍA: INDETERMINADA

A PETICIÓN DE:			
NOMBRES/RAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE		DOCUMENTO DE IDENTIDA	AD No. IDENTIFICACIÓN
HERRERA DAVILA JIMMY PAUL POR SUS PROPIOS DERECHOS	7	CÉDULA	1103577738
	/		
/		1 \	

OBSERVACIONES:

IBRIELA PAZ MONTEROS NOTARIO(A) MA

Ora Gabriela Paz Monteros NOTARIA SEXTA CANTONAL LOJA